R. Cánite tuba in Sion, vocáte Gentes, annuntiáte pópolis, et dícite: * Ecce Deus Salvátor noster ad-véniet. **V.** Annuntiáte, et audítum fácite: loquímini, et clamáte. — Ecce.

Lectio ii.

Ccce confundéntur et erubéscant omnes, qui pugnant ad vérsum te: erunt quasi non sint, et períbunt viri, qui contradí-cunt tibi. Quæres eos, et non invénies, viros rebél-les tuos: erunt quasi non sint: et véluti consúmptio hómines bellántes advér-sum te: Quia ego Dómi-nus Deus tuus apprehéndens manum tuam dicéns-que tibi: Ne tímeas, ego adjúvi te.

R. Non auferétur sce-ptrum de Juda, et dux de-fémore ejus, donec véniat qui mitténdus est: * Et ipse erit exspectatio Géntium.

V. Pulchriores sunt óculi

ejus vino, et dentes ejus lacte candidiores. — Et.

Lectio iii.

Noli timére vermis Jacob, qui mórtui estis ex Israel: ego auxiliátus sum tibi, dicit Dóminus: et redémpтор tuus sanctus Israel. Ego pósui te quasi plaustrum tritú-rans novum, habens rostra serrántia: tritúrabis mon-tes, et commínues: et colles quasi púlverem pones. Ventilábis eos, et ventus tollet, et turbo dispérget eos: et tu exsultábis in Dómino, in sancto Israel lætáberis.

R. Me opórtet mínu-i, illum autem créscere: qui autem post me venit, ante me factus est: * Cujus non sum dignus corrígiam calceamentórum sólvare. **V.** Ego baptizávi vos aqua: ille autem baptizábit vos Spíritu sancto. — Cujus. Glória Patri. Cujus. **Ad Laudes. Añæ secun-dum superiorem Rubri-cam. 222.**

V. Vox clamantis in de-serto, Paráte viam Dómi-ni. **R.** Rectas fácite sémi-tas ejus.

Ad Bened. Aña. Dicit Dóminus: * Pœniténtiam agite: appropinquávit

enim regnum cœlórum, alleluia.

Nisi dicenda sit Aña. No-líte timére, vel Aña. Ecce compléta. **224.**

Oratio. Excita. **238.**

Hodie dic. Offic. Defunct.

V. Roráte cœli désuper, et nubes pluant justum. **R.** Aperiátur terra, et gér-minet Salvatórem.

Ad Magnificat. Aña. O.

FERIA TERTIA.

De Isaía Prophéta.

Lectio i. **Cap. xliij.**

Scce servus meus, suscipiam eum: élctus meus, complácut sibi in illo ánima-mea: dedi spíritum meum super eum, judíciū Géntibus próferet. Non clamábit, neque accípiet perso-nam, nec audiétur vox ejus foris. Cálamum quassá-tum non cónteret, et linum fúmigans non exstínguet: in veritatē edúcet judí-cium. Non erit tristis, neque turbuléntus, donec ponat in terra judíciū: et legem ejus insulæ ex-spectábunt.

R. Ecce jam venit plenitudo témporis, in quo misit Deus Fílium suum in terras, natum de Vírgi-ne, factum sub lege: * Ut eos, qui sub lege erant, redímeret. **V.** Propter ni-miam caritátem suam, qua diléxit nos Deus, Fílium suum misit in similitúdi-nem carnis peccáti. — Ut.